[bookmark: _GoBack]
Администрация Боготольского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03. 2018                                  с. Боготол                                             № 12

О признании утратившим силу нормативного правового акта администрации Боготольского сельсовета

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Боготольского сельсовета в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Боготольского сельсовета:

от 14.07.2015 № 87 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальными учреждениями Боготольского сельсовета»
2. Опубликовать Постановление в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

И.о. главы Боготольского сельсовета                                                  Н.А. Зуевич